



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FV SPORT APS
TORDENSKJOLDSGADE 9 KL., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2. SEPTEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2024

Fritz Walther Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FV Sport ApS Tordenskjoldsgade 9 kl. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 50 05 46 Stiftet: 2. september 2022 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 2. september 2022 - 31. december 2023
Direktion	Victor Lund Fritz Walther Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - 476 tkr. anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapital og har således kapitaltab. Der var en forventning om underskud i den første regnskabsperiode og det er ledelsens plan og forventning at driften vil generere overskud inden for de næste 2-3 år og på denne måde reetablere kapitalen.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte selskabet med den nødvendige likviditet til fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		221.285
Personaleomkostninger.....	1	-525.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-108.052
DRIFTSRESULTAT		-412.631
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-63.184
RESULTAT FØR SKAT		-475.815
Skat af årets resultat.....	3	100.724
ÅRETS RESULTAT		-375.091
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-375.091
I ALT		-375.091

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.414
Indretning af lejede lokaler.....		410.534
Materielle anlægsaktiver.....	4	466.948
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		80.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	80.000
ANLÆGSAKTIVER.....		546.948
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.270
Varebeholdninger.....		8.270
Andre tilgodehavender.....		36.465
Tilgodehavende selskabsskat.....		102.724
Periodeafgrænsningsposter.....		28.669
Tilgodehavender.....		167.858
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		176.128
AKTIVER.....		723.076
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-375.091
EGENKAPITAL.....		-335.091
Hensættelser til udskudt skat.....		2.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.000
Gæld til pengeinstitutter.....		493.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.071
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		247.775
Anden gæld.....		276.633
Periodeafgrænsningsposter.....		26.639
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.056.167
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.056.167
PASSIVER.....		723.076
Eventualposter mv.	6	
Forudsætninger for fortsat drift	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. september 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-375.091	-375.091
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-375.091	-335.091

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	496.498	
Pensioner.....	21.876	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.490	
	525.864	
Øvrige finansielle omkostninger		2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	63.184	
	63.184	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-102.724	
Regulering af udskudt skat.....	2.000	
	-100.724	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	75.219	499.781
Kostpris 31. december 2023.....	75.219	499.781
Årets afskrivninger	18.805	89.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	18.805	89.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	56.414	410.534
Finansielle anlægsaktiver		5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang		80.000
Kostpris 31. december 2023.....		80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		80.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler der kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 573 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. februar 2025, hvorefter der er en opsigelse med 6 måneder.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde - 68 tkr. i 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabet er fortsat i en etableringsfase og ha realiseret underskud i første regnskabsår. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte selskabet med den nødvendige likviditet til fortsat drift.
